Dominica quarta post pasca. I Sermo. LXVII

Quam uenerit ille
spūs veritatis docebit vos oēm veritatē. Joh. xvi. Sic ait Aug^o in epla ad brm Hiero. incōpabiliter pulcrior est vritas xpianoz q; helena grecorū. Dix certe ē. cur hoīes xpiani i acqrenda veritate sint multuz desidiosi. cū vt refert Troiana historia p acqreda helena. multa Paris cū suis Troianis subijt picula. et tandē vite discrimina. Sed certe i pmpro causa est triplex. Nam sic dicit Rabi moyses li. j. c. xxx. allegando Alexandruz phiz grecū. tria sunt que impediūt hoīes apprehendere veritatē. scz amor altitudinis. Ecce superbia. profunditas rei inuestigande. Ecce defectus nature. In nostro autem tempore quarta causa est quam non numerat Alexander. quia nō erat tempe suo. et hec est societas nutritiua. quam vt dicit Rabi moyses. In natura hominis est amor sequendi illud cum quo habet societatem et diligere ea in quibus nutritus est. a deo qz videbis habitatores villarum. licet sint ibi in foridibus et in defectu delectabiliuz.